Bomba sumergible para fuente, cascada o Bomba sumergible para fuente, cascada o Bomba sumergible para fuente, cascada o
muro llorón, 1/4" descarga, 70 W muro llorón, 1/4" descarga, 100 W muro llorón, 1" descarga, 380 W
ESPECIFICACIONES ESPECIFICACIONES ESPECIFICACIONES
Máxima elevación: 2.25 m. Máxima elevación: 3.59 m. Máxima elevación: 8.01 m.
Flujo de agua: Flujo de agua: Flujo de agua:
  A   30 cm. - 776 L/hora   A   91 cm. - 965 L/hora   A 305 cm. - 3 785 L/hora
  A   91 cm. - 636 L/hora   A 152 cm. - 776 L/hora   A 458 cm. - 3 180 L/hora
  A 152 cm. - 454 L/hora   A 304 cm. - 265 L/hora   A 609 cm. - 1 968 L/hora

  borosilicato 3.3
87454
87451
87452
PIEZA 1 PIEZA 1 / MÁSTER 10
PRECIOS SUJETOS A CAMBIO SIN PREVIO AVISO 177
CÓDIGO
DISTRIBUIDOR
87456 87457 CLAVE
87455 CÓDIGO CLAVE
87453
*Cálculo aproximado tomando en cuenta una duración de ducha moderada
CÓDIGO
87450 80 LitrosGR-7-80
CLAVE CAPACIDAD DISTRIBUIDOR
GR-24-240 INOX 24 Tubos 6 - 7
¡Hasta 100% ahorro de gas!
GR-30-300 INOX 30 Tubos 7 - 8
GR-15-150 INOX 15 Tubos 4 - 5 PIEZA 1 / MÁSTER 4
GR-18-180 INOX 18 Tubos 5 - 6
GR-12-120 INOX 12 Tubos 3 - 4 86650 18-50-1200
GR-10-100 10 Tubos 2 - 3 CÓDIGO CLAVE DISTRIBUIDOR
Para uso con baja presión de agua a través
de un sistema hidráulico abierto:
   Clave: Colectores Duchas*
GR-7-80 7 Tubos 1 - 2